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Hakemus Puumalan kunnan siivouspalvelusetelin käyttäjäksi 

 

Tällä hakemuksella Puumalan kunnan asukas voi hakeutua ikäihmisille suunnattujen siivouspalvelusetelipal-
velujen käyttäjäksi.  
 
Siivouspalveluseteli on Puumalan kunnan määrärahasidonnainen ja harkinnanvarainen etuus, joka on suun-
niteltu tukemaan ikäihmisten kotona asumista. Siivouspalveluseteli on tarkoitettu vähävaraisille ikääntyneille 
henkilöille, joilla on toimintakyvyn alenemisen vuoksi haasteita kotisiivouksen toteuttamisessa. Siivouspalve-
lusetelillä tuotettava siivouspalvelu on asunnon ylläpitosiivousta. Tähän sisältyy niiden asuintilojen siivous, 
jotka ovat asiakkaan päivittäisessä käytössä (eteinen, keittiö, makuuhuone, olohuone ja wc/kylpyhuone). 
 
Siivouspalveluseteli on asiakkaalle veroton etuus. Verottomuus edellyttää, että siivouspalveluseteli myönne-
tään selkeästi määriteltyihin palveluihin, on henkilökohtainen (ei ole siirrettävissä toiselle henkilölle) ja ei ole 
suoraan asiakkaalle maksettavaa rahaa. Palveluseteliä käytettäessä asiakkaan omavastuu ei oikeuta kotita-
lousvähennykseen tuloverotuksessa. 
 
Siivouspalveluseteleitä voi saada puumalalainen, kotonaan Puumalassa asuva yli 80-vuotias henkilö tai sitä 
nuorempi ikääntynyt tai vammainen, jolla toimintakyky on niin alentunut, ettei hän pysty itse siivoamaan. 
Alle 80-vuotiaiden hakijoiden osalta arvioidaan siivouspalvelusetelin myöntäminen yksilökohtaisesti ja yh-
teistyössä kotipalvelun henkilöstön kanssa siten, että palvelutarpeen arvioinnin yhteydessä Puumalan kun-
nasta konsultoidaan kotipalvelun henkilöstöä siivouspalvelusetelin hakijan toimintakyvystä. Alle 80-vuotiai-
den tulee liittää hakemukseensa sosiaali- tai terveydenhuoltohenkilöstön allekirjoittama todistus hakijan toi-
mintakyvyn alenemisesta. 
 
Siivouspalveluseteli on tulosidonnainen. Sen saamiseen vaikuttaa henkilön bruttotulot: yhden henkilön ta-
loudessa tuloraja on 1 200 €/kk ja kahden henkilön taloudessa 1 800 €/kk. Hakijan on toimitettava hakemuk-
sen yhteydessä tulotodistus viimeisimmästä verotuspäätöksestä. 
 
Siivouspalvelusetelin arvo on 20 €/tunti ja niitä myönnetään kaksi (2) kappaletta eli kaksi (2) tuntia yhtä kuu-
kautta kohden. Mikäli palveluntuottajan hinta on suurempi kuin setelin arvo, maksaa asiakas palveluntuot-
tajalle setelin arvon ja palvelun hinnan välisen erotuksen. 
 
Siivouspalvelusetelit tulevat haettavaksi vuosittain tammikuussa. Hyvinvointi- ja kulttuurijohtaja myöntää 
haetut siivouspalvelusetelit enintään vuodeksi kerrallaan.  
 
 
 
       
  
 

Käännä  
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Hakijan nimi: 
 
 

Hakijan syntymäaika: 
 

Osoite: 
 
 

Puhelinnumero: 
 

Sähköpostiosoite: 
 

Mahdollisen yhteyshenkilön yhteystiedot: 
 
 

 

Hakemukseen tulee liittää seuraavat liitteet: 

Liite Päivämäärä, jolloin annettu 
tai laadittu 

Tulotodistus viimeisimmästä verotuspäätöksestä.  

Alle 80-vuotiaiden tulee liittää hakemukseensa sosiaali- tai terveyden-
huoltohenkilöstön allekirjoittama todistus hakijan toimintakyvyn alene-
misesta. 

 

 

Paikka ja aika   Allekirjoitus ja nimen selvennys 

 

 

Hakemus toimitetaan allekirjoitettuna osoitteeseen 

Puumalan kunta 
Hyvinvointi- ja kulttuurijohtaja Anna-Mari Summanen 
Keskustie 14 
52200 PUUMALA 
 
tai sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo@puumala.fi 

 

Hyväksyjä: 

Paikka ja aika   Allekirjoitus ja nimen selvennys Päätösnumero 
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